
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/238/22 

RADY POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXXIX/201/21 Rady Powiatu Poddębickiego z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Poddębickiego na rok 2022 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 oraz 

z 2022 r. poz. 583, poz. 655, poz. 1079 i poz. 1283), Rada Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2022, w planie dochodów, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2022, w planie wydatków, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2022, w załączniku pn.: „Plan wydatków 

majątkowych na 2022 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2022 plan w załączniku pn.: „Plan 

dochodów i wydatków środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

2022 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2022, w załączniku pn.: „Plan dochodów 

i wydatków ze środków „Funduszu Pomocy” na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Deficyt budżetowy Powiatu Poddębickiego na kwotę 8 845 373,47 zł zostanie pokryty przychodami z tytułu 

kredytu długoterminowego w kwocie 7 218 533,34 zł, przychodami jednostek samorządu terytorialnego 

z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 358 065,90 zł oraz przychodami z tytułu 

wolnych środków w kwocie 1 268 774,23 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Poddębickiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 marca 2023 r.

Poz. 2703



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Sebastian Romanowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2703



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/238/22 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z AR w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z JST 

 
Dział Rozdział § Nazwa 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 648 627,84 0,00 0,00 648 627,84 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

majątkowe razem: 85 000,00 0,00 0,00 85 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

8 942 820,66 0,00 70 000,00 9 012 820,66 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75618 

 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
921 934,66 0,00 70 000,00 991 934,66 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 400 000,00 0,00 70 000,00 470 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 20 900 512,00 0,00 9 198,00 20 909 710,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75801 

 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
13 626 373,00 0,00 2 176,00 13 628 549,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 626 373,00 0,00 2 176,00 13 628 549,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 7 796,00 0,00 7 022,00 14 818,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

7 796,00 0,00 7 022,00 14 818,00 

852 
  

Pomoc społeczna 6 712 104,04 0,00 321 200,00 7 033 304,04 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 1 143 700,00 0,00 321 200,00 1 464 900,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

1 143 700,00 0,00 321 200,00 1 464 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2703



bieżące razem: 43 161 467,43 0,00 400 398,00 43 561 865,43 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 894 802,25 0,00 0,00 2 894 802,25 

majątkowe 

758 
  

Różne rozliczenia 34 981 665,00 0,00 4 963 546,58 39 945 211,58 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 1 463 548,58 1 463 548,58 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6680 

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 

terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 

0,00 0,00 1 463 548,58 1 463 548,58 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 34 981 665,00 0,00 3 499 998,00 38 481 663,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

29 981 665,00 0,00 3 499 998,00 33 481 663,00 

majątkowe razem: 36 263 227,33 0,00 4 963 546,58 41 226 773,91 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 10 265 838,00 0,00 0,00 10 265 838,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

majątkowe razem: 42 747,00 0,00 0,00 42 747,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 90 477 907,60 0,00 5 363 944,58 95 841 852,18 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

2 894 802,25 0,00 0,00 2 894 802,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2703



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/238/22 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 44 343 312,71 1 183 760,96 1 183 760,96 0,00 1 183 760,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 159 551,75 43 159 551,75 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 974 629,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 974 629,58 4 974 629,58 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 317 942,29 1 183 760,96 1 183 760,96 0,00 1 183 760,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 134 181,33 48 134 181,33 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 44 207 551,75 1 048 000,00 1 048 000,00 0,00 1 048 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 159 551,75 43 159 551,75 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 974 629,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 974 629,58 4 974 629,58 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 182 181,33 1 048 000,00 1 048 000,00 0,00 1 048 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 134 181,33 48 134 181,33 0,00 0,00 0,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

przed zmianą 43 159 551,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 159 551,75 43 159 551,75 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 974 629,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 974 629,58 4 974 629,58 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 134 181,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 134 181,33 48 134 181,33 0,00 0,00 0,00 

710 
  

Działalność usługowa 

przed zmianą 773 340,25 462 215,57 462 215,57 71 000,00 391 215,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 124,68 311 124,68 311 124,68 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 58 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 917,00 58 917,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 832 257,25 462 215,57 462 215,57 71 000,00 391 215,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 041,68 370 041,68 311 124,68 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2703



 

 
71012 

 
Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii 

przed zmianą 462 215,57 462 215,57 462 215,57 71 000,00 391 215,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 58 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 917,00 58 917,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 521 132,57 462 215,57 462 215,57 71 000,00 391 215,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 917,00 58 917,00 0,00 0,00 0,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 58 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 917,00 58 917,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 917,00 58 917,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 175 700,00 1 175 700,00 1 175 700,00 0,00 1 175 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 321 200,00 321 200,00 321 200,00 0,00 321 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 496 900,00 1 496 900,00 1 496 900,00 0,00 1 496 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75421 

 
Zarządzanie kryzysowe 

przed zmianą 1 175 700,00 1 175 700,00 1 175 700,00 0,00 1 175 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 321 200,00 321 200,00 321 200,00 0,00 321 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 496 900,00 1 496 900,00 1 496 900,00 0,00 1 496 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

przed zmianą 1 175 700,00 1 175 700,00 1 175 700,00 0,00 1 175 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 321 200,00 321 200,00 321 200,00 0,00 321 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 496 900,00 1 496 900,00 1 496 900,00 0,00 1 496 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 15 514 307,39 15 408 057,39 11 393 878,35 10 066 732,21 1 327 146,14 2 127 032,53 72 700,00 1 814 446,51 0,00 0,00 106 250,00 106 250,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 198,00 9 198,00 9 198,00 9 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 523 505,39 15 417 255,39 11 403 076,35 10 075 930,21 1 327 146,14 2 127 032,53 72 700,00 1 814 446,51 0,00 0,00 106 250,00 106 250,00 0,00 0,00 0,00 

 
80117 

 
Branżowe szkoły I i II stopnia 

przed zmianą 1 062 928,31 1 062 928,31 992 317,91 792 164,84 200 153,07 69 518,40 1 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 176,00 2 176,00 2 176,00 2 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 065 104,31 1 065 104,31 994 493,91 794 340,84 200 153,07 69 518,40 1 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP 

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

przed zmianą 792 164,84 792 164,84 792 164,84 792 164,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 176,00 2 176,00 2 176,00 2 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 794 340,84 794 340,84 794 340,84 794 340,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80120 

 
Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 4 508 324,76 4 402 074,76 4 280 755,06 3 843 373,02 437 382,04 117 849,70 3 470,00 0,00 0,00 0,00 106 250,00 106 250,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 022,00 7 022,00 7 022,00 7 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 515 346,76 4 409 096,76 4 287 777,06 3 850 395,02 437 382,04 117 849,70 3 470,00 0,00 0,00 0,00 106 250,00 106 250,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP 

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

przed zmianą 3 843 373,02 3 843 373,02 3 843 373,02 3 843 373,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 022,00 7 022,00 7 022,00 7 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 850 395,02 3 850 395,02 3 850 395,02 3 850 395,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 89 003 696,07 44 903 235,34 36 752 755,74 27 349 838,56 9 402 917,18 2 537 352,53 1 198 440,00 3 749 805,19 0,00 664 881,88 44 100 460,73 44 100 460,73 311 124,68 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 363 944,58 330 398,00 330 398,00 9 198,00 321 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 033 546,58 5 033 546,58 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 94 367 640,65 45 233 633,34 37 083 153,74 27 359 036,56 9 724 117,18 2 537 352,53 1 198 440,00 3 749 805,19 0,00 664 881,88 49 134 007,31 49 134 007,31 311 124,68 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2703



 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 10 308 585,00 10 265 838,00 9 988 855,00 7 577 045,60 2 411 809,40 0,00 276 983,00 0,00 0,00 0,00 42 747,00 42 747,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 308 585,00 10 265 838,00 9 988 855,00 7 577 045,60 2 411 809,40 0,00 276 983,00 0,00 0,00 0,00 42 747,00 42 747,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2703



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/238/22 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 43 159 551,75 4 974 629,58 48 134 181,33 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 43 159 551,75 4 974 629,58 48 134 181,33 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

43 159 551,75 4 974 629,58 48 134 181,33 

   
"Budowa chodnika w m. Pęczniew w ciągu drogi powiatowej 

Nr 3712 E ul. Spacerowa, dł. 514,0 m.b." 
0,00 10 244,20 10 244,20 

   
"Budowa przejścia dla pieszych, droga powiatowa Nr 2531E 

m. Wartkowice" 
0,00 86 469,00 86 469,00 

   
"Poprawa życia mieszkańców wsi Góra Bałdrzychowska, 

gmina Poddębice" 
0,00 3 569 998,00 3 569 998,00 

   

"Przebudowa i budowa przejść dla pieszych w obrębie 

skrzyżowania dróg powiatowych Nr 3705E i Nr 5137E w m. 

Budzynek" 
0,00 2 129,00 2 129,00 

   
"Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej 

Nr 1700E w m. Brzeg” 
0,00 1 230,00 1 230,00 

   
"Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej 

Nr 1700E w m. Pęczniew /na ulicy Spółdzielczej" 
0,00 96 432,00 96 432,00 

   
"Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej 

Nr 2531E m. Wartkowice, ul. Targowa" 
0,00 71 586,00 71 586,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2703



   
"Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej 

Nr 3707E w m. Byczyna” 
0,00 1 230,00 1 230,00 

   
"Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej 

Nr 3707E w m. Dalików /na ulicy Wschodniej" 
0,00 83 640,00 83 640,00 

   
"Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej 

Nr 3712E, m. Zadzim" 
0,00 96 432,00 96 432,00 

   
"Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej 

Nr 3723E w m. Małyń” 
0,00 1 230,00 1 230,00 

   
"Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej 

Nr 3730E w m. Uniejów ul. Kościelnicka" 
0,00 1 230,00 1 230,00 

   
"Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej 

Nr 3730E w m. Wilamów” 
0,00 800,00 800,00 

   
"Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej 

Nr 3734E ul. Targowa, m. Uniejów" 
0,00 117 112,00 117 112,00 

   
"Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej 

Nr 3739E ul. Szkolna, m. Uniejów" 
0,00 117 112,00 117 112,00 

   
"Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej 

Nr 3746E w m.Poddebice /na ulicy Północnej" 
0,00 95 694,00 95 694,00 

   
"Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej 

Nr 3747E w m. Poddębice /na ulicy 1 Maja" 
0,00 71 340,00 71 340,00 

   

"Przebudowa przejść dla pieszych w obrębie skrzyżowania 

dróg powiatowych Nr 3746E ul. Północna i Nr 3749E 

ul.Krótka w m. Poddębice" 
0,00 56 842,00 56 842,00 

   
„Remont dróg powiatowych: Nr 3732E, Nr 2531E, Nr 3724E” 0,00 493 879,38 493 879,38 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2703



 

710 
  

Działalność usługowa 311 124,68 58 917,00 370 041,68 

 
71012 

 
Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 58 917,00 58 917,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

0,00 58 917,00 58 917,00 

   

„Modernizacja ewidencji gruntów i budynków obrębów 

Rożniatów i Rożniatów Kolonia gmina Uniejów, powiat 

poddębicki, woj. łódzkie" 
0,00 58 917,00 58 917,00 

Razem: 44 143 207,73 5 033 546,58 49 176 754,31 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2703



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIV/238/22 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

"Plan dochodów i wydatków środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na 2022 rok" 

Dział Rozdział § Dochody Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie  
Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 2022 rok 

   758 
  

Różne rozliczenia 29 981 665,00 0,00 3 499 998,00 33 481 663,00 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 29 981 665,00 0,00 3 499 998,00 33 481 663,00 

  
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

29 981 665,00 0,00 3 499 998,00 33 481 663,00 

 
Razem: 29 981 665,00 0,00 3 499 998,00 33 481 663,00 

            

Dział Rozdział Grupa Wydatki Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie  
Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 

2022 rok 

   
600 

  
Transport i łączność 29 981 665,00 0,00 3 499 998,00 33 481 663,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 29 981 665,00 0,00 3 499 998,00 33 481 663,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych) 

29 981 665,00 0,00 3 499 998,00 33 481 663,00 

     

"Spotkajmy się na drogach Powiatu Poddębickiego - 

budowa, przebudowa i remont infrastruktury drogowej" 
14 982 165,00 0,00 0,00 14 982 165,00 

     
„Przebudowa dróg na terenie gmin Poddębice i Uniejów” 14 999 500,00 0,00 0,00 14 999 500,00 

     

"Poprawa życia mieszkańców wsi Góra Bałdrzychowska, 

gmina Poddębice" 
0,00 0,00 3 499 998,00 3 499 998,00 

 
Razem: 29 981 665,00 0,00 3 499 998,00 33 481 663,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2703



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIV/238/22 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

"Plan dochodów i wydatków ze środków "Funduszu Pomocy" na 2022 rok" 

 
 

          

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, o których mowa w art. 50 ust. 1 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.) 

            

Dział Rozdział § Dochody Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie  
Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 2022 rok 

   758 
  

Różne rozliczenia 7 796,00 0,00 7 022,00 14 818,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 7 796,00 0,00 7 022,00 14 818,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

7 796,00 0,00 7 022,00 14 818,00 

 
Razem: 7 796,00 0,00 7 022,00 14 818,00 

            

Dział Rozdział Grupa Wydatki Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie  
Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 

2022 rok 

   
801 

  
Oświata i wychowanie 7 796,00 0,00 7 022,00 14 818,00 

 
80120 

 
Licea ogólnokształcące 7 796,00 0,00 7 022,00 14 818,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 796,00 0,00 7 022,00 14 818,00 

 
Razem: 7 796,00 0,00 7 022,00 14 818,00 

            

            

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, o których mowa w art. 14 ust. 1 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.) 

            

Dział Rozdział § Dochody Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie  
Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 2022 rok 

   852 
  

Pomoc społeczna 1 143 700,00 0,00 321 200,00 1 464 900,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 1 143 700,00 0,00 321 200,00 1 464 900,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

1 143 700,00 0,00 321 200,00 1 464 900,00 

 
Razem: 1 143 700,00 0,00 321 200,00 1 464 900,00 

            

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2703



 

Dział Rozdział Grupa Wydatki Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie  
Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 

2022 rok 

   
754 

  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
1 143 700,00 0,00 321 200,00 1 464 900,00 

 
75421 

 
Zarządzanie kryzysowe 1 143 700,00 0,00 321 200,00 1 464 900,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
1 143 700,00 0,00 321 200,00 1 464 900,00 

 
Razem: 1 143 700,00 0,00 321 200,00 1 464 900,00 

             

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2703


		2023-03-30T11:26:22+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




